
平日（火曜日～金曜日） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

・・・ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:38 19:40 20:40

・・・ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫

西月隈（交差点付近） ・・・

東那珂3丁目（ドラッグストアモリ前） 9:22 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:50

JR竹下駅（ポスト前） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:55 送り 送り

アサヒビール前（バス停付近） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:55

竹下2丁目（富田薬品工業前） 9:27 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:55

榊田町（バス停付近） 9:29 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:57

春住町（バス停付近） 9:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:58

瑞穂（筑紫通り・ファミリーマート側・バス停付近） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:00

山王1丁目（筑紫通り・博多食堂側・バス停付近） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:00

山王2丁目（筑紫通り・モスバーガー前） 9:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:01

東光寺本町（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:02

宮園（バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:03

那珂小学校前（バス停付近） 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:04

青果市場前（バス停付近） 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:05

板付中央公園前（バス停付近） 9:40 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:08

西月隈3丁目（バス停付近） 9:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:10

博多の森着 9:57 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:25

土曜日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

・・・ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:40 19:40

・・・ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫

西月隈（交差点付近） ・・・

東那珂3丁目（ドラッグストアモリ前） 8:22 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

JR竹下駅（ポスト前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 送り 送り

アサヒビール前（バス停付近） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

竹下2丁目（富田薬品工業前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

榊田町（バス停付近） 8:29 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

春住町（バス停付近） 8:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

瑞穂（筑紫通り・ファミリーマート側・バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

山王1丁目（筑紫通り・博多食堂側・バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

山王2丁目（筑紫通り・モスバーガー前） 8:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

東光寺本町（バス停付近） 8:34 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

宮園（バス停付近） 8:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

那珂小学校前（バス停付近） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

青果市場前（バス停付近） 8:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

板付中央公園前（バス停付近） 8:40 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

西月隈3丁目（バス停付近） 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

博多の森着 8:57 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

2019年1月改訂

博多の森発  （ バスのりば  ）

下車のみ

竹　下　・　山　王　線

博多の森発  （ バスのりば  ）

下車のみ

竹　下　・　山　王　線



日曜日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

・・・ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

・・・ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫ ⑫

西月隈（交差点付近） ・・・

東那珂3丁目（ドラッグストアモリ前） 8:22 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

JR竹下駅（ポスト前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 送り 送り

アサヒビール前（バス停付近） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

竹下2丁目（富田薬品工業前） 8:27 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

榊田町（バス停付近） 8:29 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

春住町（バス停付近） 8:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

瑞穂（筑紫通り・ファミリーマート側・バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

山王1丁目（筑紫通り・博多食堂側・バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

山王2丁目（筑紫通り・モスバーガー前） 8:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

東光寺本町（バス停付近） 8:34 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

宮園（バス停付近） 8:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

那珂小学校前（バス停付近） 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

青果市場前（バス停付近） 8:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

板付中央公園前（バス停付近） 8:40 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

西月隈3丁目（バス停付近） 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

博多の森着 8:57 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

注）　　　　　　　　　バス停やバスの出発時間が以前の時刻表（平成30年4月1日改訂）から

　　　変更になっています。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）バスをお待ちの際は教本バックを持って、バスの乗務員にわかるように手を上げてください。

　　お客様のご協力をお願い致します。

博多の森発  （ バスのりば  ）

下車のみ

竹　下　・　山　王　線


